—@Grillstube=

STARKHEIM

 —’ °
Das Erlebnislokal fiir Jung und Alt

—— UNSERE EMPFEHLUNGEN ——

Leberspatzlesuppe

Spargelsuppe

Portion Spargel

Portion Spargel (anstatt Pommes)

Grol3e Portion Spargel mit Butter

Portion Spargel mit Sauce Hollandaise und Kartoffeln
Spargelmaultaschen mit Spargelcreme, Spargel und Salat
Sauce Hollandaise

Rotbarschfilet mit Spargel und Kartoffeln

Zweierlei mit Spargel und Kartoffel
Gegrilltes Schweinefilet mit Spargel

Gegrilltes Schweinefilet mit Grillsauce und Pommes

ZUM NACHTISCH EMPFEHLEN WIR:

Buchteln mit Vanilleeis und Erdbeersauce

Erdbeer-Frischkasepfannkuchen mit Vanilleeis

JEDEN SONNTAG

Schweinebraten mit Semmelknodel und Salat

Preise Inklusive 19 % MwSt.

3,00 €
3,80 €

750 €
6,10 €

13,00€
11,50 €
8,00 €
1,50 €
13,50 €

13,50 €

14,00 €
10,00 €

4,50 €
4,50 €

8,80 €



