





## — UNSERE EMPFEHLUNGEN —

Leberspätzlesuppe	3,00€
Spargelsuppe	3,80 €
Portion Spargel	7,50 €
Portion Spargel (anstatt Pommes)	6,10 €
Große Portion Spargel mit Butter	13 ,00 €
Portion Spargel mit Sauce Hollandaise und Kartoffeln	11,50 €
Spargelmaultaschen mit Spargelcreme, Spargel und Salat	8,00 €
Sauce Hollandaise	1,50 €
Rotbarschfilet mit Spargel und Kartoffeln	13,50 €
Zweierlei mit Spargel und Kartoffel	13,50 €
Gegrilltes Schweinefilet mit Spargel	14,00 €
Gegrilltes Schweinefilet mit Grillsauce und Pommes	10,00 €
ZUM NACHTISCH EMPFEHLEN WIR:	
Buchteln mit Vanilleeis und Erdbeersauce	4,50 €
Erdbeer-Frischkäsepfannkuchen mit Vanilleeis	4,50 €
———— JEDEN SONNTAG	
UEDEN JUNNIAU	
Schweinebraten mit Semmelknödel und Salat	8,80 €